
                                                                                                                                                                                                                                                                         

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 08 грудня  2020року                                                                         № 13

Про затвердження Плану діяльності з

підготовки  проектів  регуляторних

актів на 2021 рік виконавчого комітету

Дергачівської міської ради

Відповідно до ст.7 Закону України «Про засади державної регуляторної

політики у сфері господарської діяльності», пп. 1 п. «б» ст. 27, ст. 40, ч. 1 ст. 52,

ч.  6,  12  ст.  59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,

виконавчий комітет Дергачівської міської ради, -

ВИРІШИВ:

1. Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на

2021 рік виконавчого комітету Дергачівської міської ради (додаток).

   2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  керуючого

справами(секретаря) виконавчого комітету Т.Остропілець.

Дергачівський міський голова                                               В.Задоренко


